Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Дубны Московской области»

ПРИКАЗ № 4

«О зачислении в 1 класс» от 8 февраля 2019 года

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2019/2020 учебный год по состоянию на 2

сентября 2019 года следующих детей:

1.    Зайцев Никита Дмитриевич

2.    Болдарев Григорий Витальевич

3.    Степанов Кирилл Максимович

4.    Буйлов Андрей Алексеевич

5.    Попова София Алексеевна

6.    Ларичев Даниил Станиславович

7.    Сурыгин Ярослав Александрович

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 	                                             Халяпина Н.П.